
Slagelse kommune - markedsføringspulje 

Tilbud. 

Sørby Esport afgiver hermed tilbud på eksponering og synlighed i Slagelse 
kommune. Som Danmarks største esportsforening, er vort tilbud flerartet. Vi er 
den eneste breddeopbygget esportsforening i landet, med lokalt samarbejde til 
eliteoverbygning.  

Vores værdier løftes nu også igennem en opbygget trænerkultur internt - som 
binder bredde og elite esporten sammen. Vores trænerudvikling rekrutteres 
lokalt. Vi vil gøre det synligt for Slagelse kommunes unge, at der ligger en åben 
mulighed for at blive inkluderet i Sørby Esports trænerkultur. Om man står 
udenfor, går på gymnasiet eller er i job er ikke afgørende - for i vores 
foreningskultur har vi altid taget udgangspunkt i det enkelte menneske. For 
samtidig tager vi et ansvar via samarbejdsaftalen med Slagelse kommune hvor 
Sørby Esport flytter unge med manglende livsmestring, uden for uddannelse eller 
job - via gaming og esporten ind i en fremtid med job eller uddannelse. Hermed 
bliver størstedelen af borgere udenfor inkluderet i Sørby Esport, som træner, 
medlem eller frivillig.  

I forhold til revidering af vores fremsendte tilbud kr. 127.500,-, kan vi tilbyde at 
afholde 4 trænerseminarer om året, 1 stk. i hvert kvartal. Et trænerkursus 
strækker sig ind over en weekend, og efter endt forløb modtager hver deltager et 
diplom. 

Det samfundsansvar vi netop tager her, gør en meget stor forskel i den måde vi 
nytænker vores forening, og anvender de ressourcer igennem den store 
ungdomskultur som gaming og esport er. Og rammen bliver ganske imponerende. 
Med vores nye esportscenter v/stop 39 på 630 kvadratmeter, vil vi kunne 
frembringe en enorm synlighed overfor de 1,8 mio. mennesker som årligt 
passerer dette område - udover en meget stor interaktion på nettet. Bootcamps, 
sommer camps, weekendevents som bliver aktiviteter på tværs af etnisk ophav, 
social arv eller handicaps. Sørby Esport har aldrig stået stærkere! 

I forhold til revidering af vores fremsendte tilbud vil afsnittet omkring camps ikke 
blive berørt omkring vores tilbud til Slagelse kommune. Camps produktet er et 
udviklingsprodukt, hvor hastighed og mængder bliver justeret undervejs. Vi 
ønsker at sikre kvaliteten i vores camps løbende, som sker via vores ovennævnte 
trænerkurser. Så vi ser vores camps og i nogen grad skoleundervisning, som en 
rigtig god lege- og udviklingsplads til at afprøve det lærte fra trænerkurserne. 



Som eksempel: 

Esports undervisning til X-Class, Søndermarksskolen, ZBC samt skoler, efterskoler 
og specialskoler udenfor Slagelse kommune. 
 
Spilspecifikke Bootcamps og træningstræf 
Lokale weekend events, girl gaming, studie events (gymnasier, HHX, HTX, STX), 
indskolings events - ryste sammen gamingweekend, virksomhedsevents i Slagelse 
kommune, Bosteds kollega events, Børnehave kollega events, Foreningsevents 
(fra Slagelse kommune), Slagelse kommune events - medarbejder event, 
Slagelse Bilbyen event, Bilka Slagelse event, Elgiganten medarbejder event online, 
Flådestations event, Antvorskov kasserne event, Novo event, Second hand kids 
event - medlems rekruttering, Bymesterskabsevent Skælskør/Korsør/ Slots 
Bjergby/Dalmose etc.  

 

Vi har ingen ændringer i mediedækning i forhold til vores oprindelige tilbud. 

Vi har ingen ændringer i synliggørelse af Slagelse kommune, i forhold til vores 
oprindelige tilbud. 

 

Med venlig hilsen                                                                                                       
Sørby Esport 

Anders Sørensen/Mark Kristensen                                                                                      
Tlf. 22720035 

 


